
Kędzierzyn-Koźle: Remont przystani kajakowej szkwał znajdującej się na terenie Centrum 
Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Kędzierzynie - Koźlu, ul. Wyspa 22 b, 47 - 200 
Kędzierzyn - Koźle – Wyposażenie

Numer ogłoszenia: 469722 - 2012; data zamieszczenia: 23.11.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 410880 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego, ul. Mostowa 7, 47-
223 Kędzierzyn-Koźle, woj. opolskie, tel. 077 481 37 52, faks 077 481 37 52.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont przystani kajakowej szkwał 
znajdującej się na terenie Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Kędzierzynie - 
Koźlu, ul. Wyspa 22 b, 47 - 200 Kędzierzyn - Koźle - Wyposażenie.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyposażenia do 
pomieszczeń I i II piętra budynku Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w 
Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Wyspa 22, 47-223 Kędzierzyn-Koźle obejmującego dostawę nowych 
mebli (szafy, łóżka, krzesła, stoliki itp.) oraz fabrycznie nowego sprzętu ADG (lodówka, kuchenka) 
i RTV (projektor , telewizor)..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.10.00.00-3, 32.30.00.00-6, 38.65.21.00-1, 
39.71.11.10-3, 39.71.13.61-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1   

Nazwa: Dostawa mebli i wyposażenia uzupełniającego

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.





IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Karian Spółka Jawna Jan, Bożena, Andrzej Karwan, Chojęcin Szum 24, 63-640 Bralin, 
kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 53752,03 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 55350,00

• Oferta z najniższą ceną: 9453,00 / Oferta z najwyższą ceną: 66185,00

• Waluta: PLN.

Część NR: 2   

Nazwa: Dostawa wyposażenia AGD i RTV

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Roman Joszko, Robert Zając Spółka Jawna, ul. Chrobrego 30, 47-200 Kędzierzyn-Koźle, 
kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 9227,64 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 9453,00

• Oferta z najniższą ceną: 8815,00 / Oferta z najwyższą ceną: 9453,00

• Waluta: PLN.


